
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 25 lipca 2024 r. 

Poz. 64 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI1) 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw projektów zgłoszonych 

w ramach programów „Nauka dla Społeczeństwa” i „Nauka dla Społeczeństwa II” 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 2 września 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

doradczego do spraw projektów zgłoszonych w ramach programów „Nauka dla Społeczeństwa” i „Nauka dla 

Społeczeństwa II” (Dz. Urz. MEiN poz. 102, z późn. zm.3)) w § 2 w pkt 2 uchyla się lit. l.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 

                                                           
1) Minister Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki (Dz. U. poz. 2716). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005 oraz 

z 2024 r. poz. 124, 227 i 1089.   
3) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MEiN z 2021 r. poz. 109 i 127 oraz z 2023 r. poz. 21, 47, 74 i 93. 


		2024-07-25T10:58:21+0200




